את גנבו וחבריה הנאשמת כי ברורה, נסיבתית מסקנה עולה הראיות מן
המעטפה. בגניבת הנאשמת את מרשיע לפיכך ספק. כל בה נוצר לא ואף המתלוננת,

הנאשמת הודתה ביתר העבירות אשר יוחסו לה, כניסה לישראל שלא כדין, התחזות ושימוש בדרכון ורשיון נהיגה מזויפים,
מה גם שהן עולות בבירור מגרסתה. לפיכך מרשיעה גם בעבירות אלו.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, במעמד הצדדים